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Svensk författningssamling

 

Lag
om  ändring i lagen (1996:1231) om skattereduktion 
för fastighetsskatt i vissa fall vid 1997–2001 års 
taxeringar;

 

utfärdad den 10 december 1998.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 4 § lagen (1996:1231) om skattere-
duktion för fastighetsskatt i vissa fall vid 1997–2001 års taxeringar skall ha
följande lydelse.

 

4 §

 

Vid 1997 års taxering medges skattereduktion med ett belopp motsva-
rande 1,7 procent av skillnaden mellan basvärdet 1996 och det högsta av
1995 års taxeringsvärde ökat med 40 procent och 1995 års taxeringsvärde
ökat med 200 000 kronor. Skattereduktion vid 1997 års taxering medges
med högst 10 000 kronor.

Vid 1998 års taxering medges skattereduktion med ett belopp motsva-
rande 80 procent av reduktionsbeloppet vid 1997 års taxering.

Vid 1999–2001 års taxeringar medges skattereduktion med ett belopp
motsvarande 60, 40 respektive 20 procent av 1,5 procent av skillnaden mel-
lan basvärdet 1996 och det högsta av 1995 års taxeringsvärde ökat med 40
procent och 1995 års taxeringsvärde ökat med 200 000 kronor. Skattereduk-
tion vid 1999 års taxering medges med högst 5 290 kronor.                                      

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1999 och tillämpas första gången vid
1999 års taxering.

På regeringens vägnar

ERIK ÅSBRINK
Per Sjöblom
(Finansdepartementet)
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 Prop. 1998/99:16, bet. 1998/99:SkU4, rskr. 1998/99:66.
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